

# İDDİALARINI CUMA GÜNÜ AÇIKLAYACAK

Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, takımın siyasete alet edilmeye çalışıldığını belirterek, "Kimler ne ayak oyunları oynamışlar, neyin karşılığında Çorumspor'u istemişler, bu koltuk olmazsa şu koltuk için benim işimi yaparsanız Çorumspor'u veririm diyenlere de o koltuk değil hiçbir koltuğa oturamaz" demişti. Yeni Çorumspor'un basın biriminden yapılan açıklamada, Başkan Özcan'ın bu iddialarını Cuma günü düzenlenecek basın toplantısında detaylandıracağı ifade edildi. 8'DE

Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı  
Fatih Özcan

## CHP'nin Mecitözü adayı VELİ AYLAR

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 31 Mart yerel seçimlerinde partileri adına Mecitözü'nde yarışacak belediye başkan adayının belirlenmesi için eğilimi yoklaması gerçekleşti. Yoklamada 248 oy alan Veli Aylar, başkan adayı olarak seçildi. 4'DE

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

18 ARALIK 2018 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
**QR KOD**  
UYGULAMASI  
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# ŞEKER MAĞDURLARI HÜKÜMETE SESLENDİ

Özelleştirilmesinin ardından geçtiğimiz Nisan ayında SAFI Holding'e devredilen Çorum Şeker Fabrikası'ndan çıkarılan 95 taşeron işçi, seslerini duyurabilmek için Hürriyet Meydanı'nda toplandı.

Geçtiğimiz Pazar günü Hürriyet Meydanı'nda toplanan işçiler, burada bir basın açıklaması yaptı. Mağdur edildiklerini belirten işçiler, mağduriyetin giderilmesi için Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Çorum Milletvekillerine seslendi. Çorum Şeker Fabrikası'ndan çıkarılan taşeron işçiler, kendilerine söz verilmesine rağmen işten çıkarıldıklarını söyledi. İşçiler adına konuşan Gazi Özten, Çorum Şeker Fabrikası'ndan 95 işçinin çıkarıldığını belirterek, "Mağduriyetimizin giderilmesi için diğer işçi kardeşlerimiz ve arkadaşlarımız gibi bizlere de 4/B kadrosundan ya da taşeronlara tanınan 4/D kadrosundan yararlanmak istiyoruz. Kış gününde çocuklarımıza ve ailelerimize bir sıcak çorba içebilme imkanı sunulmasını istiyoruz" dedi. 5'DE



Geçtiğimiz Pazar günü Hürriyet Meydanı'nda toplanan taşeron işçiler, kendilerine söz verilmesine rağmen işten çıkarıldıklarını söyledi



## Temiz ve beslenme dostu okullar belgelendirildi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" Projeleri tanıtımı ve ödül töreni Atatürk Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda yapıldı. Törene Vali Yardımcısı Recep Yüksel, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ali Kurnaz ve okul müdürleri katıldı. 5'DE



## Geçmiş ayların kayıpları enflasyon tazminatı olarak verilmelidir

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, enflasyon nedeniyle memurların yaşadığı mağduriyetin "Tazminat" olarak verilmesi gerektiğini söyledi. Artan enflasyon nedeniyle özellikle sözleşmeli memurların yaşadığı sorunlara dikkat çeken Saatçı, "Memur-Sen olarak kuruluşumuzdan bugüne ve daima varlığını koruyan iş güvenliği ve kadrolu istihdamın iki önemli kırmızı çizgimiz olduğunu ifade ettik. Kamuda sözleşmeli personel istihdamının, geçmiş yıllarda fayda değil zarar, huzur değil sıkıntı, kalite değil kaos ürettiği hem gözlenmiş hem de kayıt altına alınmıştır" dedi. 2'DE

## Recep Gür'den elektrik dağıtım bedeline tepki!

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, elektrik dağıtım şirketlerinin esnaf ve vatandaşların sırtına yüklediği dağıtım bedeli adı altında alınan ücrete tepki gösterdi. Elektrik faturalarında birçok kalemden alınan ücretlerden esnaf ve sanatkarın muaf tutulması gerektiğini kaydeden Recep Gür, "Elektrik faturalarına dağıtım bedeli başta olmak üzere tüketim bedeli hariç birçok ayrı kalemden ek ücret yansıtılıyor. Bu yansıtılan ücretler elektrik faturasının toplam yüzde 45'ine tekabül ediyor. Yani elektrik faturasında tüketilen miktar, gelen faturanın yarısı kadar. Özellikle dağıtım bedeli olarak ise faturanın 4/1'i bu kalemden faturaya yansıtılıyor. Bu dağıtım bedeli adı altında alınan ücret faturadan mutlaka kaldırılmalıdır" dedi. 2'DE



ÇESOB Başkanı  
Recep Gür

## 'Doğaya saygı, bütçeye katkı'

Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezi, "Doğaya Saygı, Bütçeye Katkı" konulu konferans, workshop ve sergi düzenledi. Poşetlerin ücretli olmasının poşet kullanımını azaltacağını, bununla doğa ve insana büyük bir fayda sağlayacağını ifade eden Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dursun Ali Köse, workshop ve sergi öncesinde kadınlara kısa bir sunum yaptı. Köse, poşetin doğada kaybolmayan bir maddeden elde edildiğini ve insanın kullandığı poşetin sadece onda birini doğadan geri toplayabildiğini söyledi. 6'DA



## 'Kadınlar tüketen değil üreten tarafta olmalı'

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Sungurlu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifini ziyaret etti. Başkan Şahiner, dün Şehit Orhan Yazdıcı Galericiiler sitesinde faaliyet gösteren kooperatif kurucusu Havva Özata ve arkadaşlarını ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgi aldı. 6'DA



## Beton makinesini temizlerken hayatının kaybetti

Çorumlu genç beton makinesinde feci şekilde can verdi. 22 yaşındaki Mustafa Erkan, Aşdağul'da toprağa verildi. Olay Afyonkarahisar'daki bir kilit parke fabrikasında meydana geldi. İddiaya göre Çorumlu 22 yaşındaki Mustafa Erkan, temizlik yapmak için beton makinesinin içerisine girdi. O sırada fabrikada çalışan bir başka işçi, Mustafa Erkan'ı fark etmeyerek makineyi çalıştırdı. 22 yaşındaki genç şekilde can verdi. 3'DE



## EVİNDE ÖLÜ BULUNDU

İskilip Kılıçdere Köyünde tek başına yaşayan 74 yaşındaki Z.K'dan haber alamayan yakınları eve gittiklerinde yaşlı kadını salonda ölü olarak buldu. 3'DE



## Vali Çiftçi ile görüştüler

Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Yasin Uğurer, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'ye "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundular.

Kaymakam Mitat Gözen, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Yasin Uğurer, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'yi makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler.

Kaymakam Gözen, Başsavcısı

Yelken ve Ağır Ceza Başkanı Uğurer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından hazırlanan son Valiler Karamamesi ile Çorum Valiliği görevine atanan Mustafa Çiftçi'ye yeni görevinde başarılar dilediler.

Kaymakam Gözen, ziyarette ilçe hakkında Vali Çiftçi'ye bilgi verdi. Vali Çiftçi, ziyaretlerinden dolayı Kaymakam Mitat Gözen, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Yasin Uğurer'e teşekkür etti. (Haber Merkezi)



## Ankara İskilipliler Derneği kuruldu

Ankara'da yaşayan İskilipliler tarafından İskilipliler Derneği kuruldu. İller Bankası Sosyal Tesislerinde düzenlenen yemekli toplantıda Ankara'da yaşayan İskilipli hemşerilerimiz İskilipliler Derneği kurma kararı alıp üzerinde görüş ve önerilerde bulun-

du. Dernek kurulmasına karar verilen toplantıda kurucu yönetim kurulu şöyle oluştu:

"Sadık Felek, Hüseyin Yıldız, Seher Erdem, Muhittin Çağıl, Mustafa Aşçı, Recep Çiçekçi, Mehmet Basar." (Haber Merkezi)



## Alışveriş yapacaklara kritik uyarı!

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yılbaşı nedeniyle ucuz satılan ürünlere itibar edilmesini gerektiğini bildirdi.

Palandöken, yazılı açılışında, yeni yıla sayılı günler kaldığını anımsatarak, vatandaşların "merdiven altı" üretim, ucuz ve kalitesiz ürünlerden uzak durması gerektiğini belirtti.

Söz konusu gıdaların üretiminin özel günlerde daha fazla arttığına dikkati çeken Palandöken, "Vatandaşlarımız yılbaşı alışverişlerini yapmaya başladı. Bu alışverişin içinde pasta, şekerleme, kuru yemiş, hindi, şarküteri ürünleri, sebze-meyve ile hediyeelik eşya, süsleme ürünleri mevcut. Yılbaşı sofralarımızı ve evlerimizi süsleyen ürünler merdiven altı,

kalitesiz ve sağlıksız yerlerden alınmamalı. Bunları kullanmanın ve tüketmenin sonuçları kötü olabilir." ifadesini kullandı. Yılbaşı alışverişinde bilinir ve güvenilir esnafın tercih edilmesi gerektiğinin altını çizen Palandöken, şunları kaydetti:

"Esnaf kendi yemediğini müşteriye satmaz. Bununla birlikte gerekli denetimleri yapılmış ürünlerle hijyen kurallarına uygun olarak satış yapar. Ucuz parfüm de Uzak Doğu ürünü ucuz oyuncak da sağlığımızı bozabilir. Tamamen göz boyama amaçlı bir satış tekniği olarak fiyatını fazlasıyla düşürüyorlar. Yılbaşını hastanede geçirmek ya da ileride ciddi sağlık problemleri yaşamamak için bu tür sahtekarlıklara karşı vatandaşımız uyanık olmalı." (Haber Merkezi)

# İlk ziyaret Sungurlu'ya

Son Valiler Karamamesi ile Çorum Valiliği görevine atanan ve 7 Kasım'da göreve başlayan Vali Mustafa Çiftçi, ilk ilçe ziyaretini Sungurlu'ya yapacak.

Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak için bugün Sungurlu'ya gidecek olan Vali Çiftçi, ilçede iade-i ziyaretlerin yanı sıra bazı yatırımları da inceleyecek.

İlk olarak Kaymakamlığı'nı ziyaret edecek olan Vali Çiftçi, Kaymakam Mitat Gözen'den brifing alacak. Buradan Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu'nun yeni yapılan kampüsüne geçecek olan Vali Çiftçi, KYK öğrenci yurdu'nda da incelemelerde bulunacak. Vali Çiftçi, daha sonra Adalet Sarayında Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken ve Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Yasin Uğurer'e iade-i ziyarette

bulunacak. Yeni yapılan T tipi kapalı cezaevi inşaatında incelemelerde bulunduktan sonra Belediyeyi ziyaret edecek olan Vali Çiftçi, daha sonra Şehit Aileleri Derneğine geçecek.

Öğretmenevinde düzenlenecek öğle yemeği programına katılacak olan Vali Çiftçi, daha sonra Özel İdare Konferans Salonunda düzenlenecek ilçe değerlendirme toplantısına başkanlık yapacak. Ticaret Borsasını ziyaret edecek olan Vali Çiftçi, daha sonra Milli Savunma Bakan Yardımcısı hemşerimiz Muhsin Dere'nin ilçedeki ailesini ziyaret edecek. Vali Çiftçi, Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretinin ardından Sakarya eski Valisi hemşerimiz İrfan Balkanlıoğlu'nun ilçedeki ailesini ziyaret ettikten sonra ilçeden ayrılacak. (Haber Merkezi)



Vali Mustafa Çiftçi

## REÇEP GÜR'DEN ELEKTRİK DAĞITIM BEDELİNE TEPKİ!

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, elektrik dağıtım şirketlerinin esnaf ve vatandaşların sırtına yüklediği dağıtım bedeli adı altında alınan ücrete tepki gösterdi. Elektrik faturalarında birçok kalemden alınan ücretlerden esnaf ve sanatkarın muaf tutulması gerektiğini kaydeden Recep Gür, "Elektrik faturalarına dağıtım bedeli başta olmak üzere tüketim bedeli hariç birçok ayrı kalemden ek ücret yansıtılıyor. Bu yansıtılan ücretler elektrik faturasının toplam yüzde 45'ine tekabül ediyor. Yani elektrik faturasında tüketilen miktar, gelen faturanın yarısı kadar. Özellikle dağıtım bedeli olarak ise faturanın 4/1'i bu kalem için faturaya yansıtılıyor. Bu dağıtım bedeli adı altında alınan ücret faturadan mutlaka kaldırılmalıdır" dedi.

### "BU ZAMLAR ESNAFIN İŞİĞİNİ SÖNDÜRÜR"

Devletin dolardan yükselmesini fırsat bilenlerle mücadele ederken, buna karşın dolardan düşmesiyle birlikte de indirim beklenirken elektrik fatura-

larının alınan bu ek ücretlerle daha da kabardığını belirten ÇESOB Başkanı Recep Gür, "Bugün esnaf sokağını aydınlatmaz ise her yer karanlık olur. Sokağını aydınlatan esnafın faturalarında mutlaka indirime gidilmelidir. Yoksa bu alınan ek ücretler yüzünden esnafın işi söner. Esnaf sürekli değişen ve gelişen dünyada teknolojiye ayak uydurup, mantar gibi çoğalan zincir market ve AVM'ler ile yarışmak durumunda. Az sermayesi olan esnafın kazancı da kendisine göredir. Vergilerin yanı sıra ve bu haksız rekabet ile başa çıkmaya çalışan esnaf elektrik faturasındaki tüketim bedeli dışında alınan ücretlerden muaf olmalıdır. Ya da esnafa özel tarife uygulanmalıdır. Her zaman korunup desteklenmesi gereken kesim esnafır. Esnaf, sokağın aydınlığıdır. Yoksa faturalara yansıtılan ek ücretler onun işiğini söndürür" diye konuştu. (Haluk Söylemez)



ÇESOB Başkanı Recep Gür

## 'Geçmiş ayların kayıpları enflasyon tazminatı olarak verilmelidir'

Memur-Sen II Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, enflasyon nedeniyle memurların yaşadığı mağduriyetin "Tazminat" olarak verilmesi gerektiğini söyledi.

Artan enflasyon nedeniyle özellikle sözleşmeli memurların yaşadığı sorunlara dikkat çeken Saatçı, "Memur-Sen olarak kuruluşumuzdan bugüne ve daima varlığını koruyan iş güvencesi ve kadrolu istihdamın iki önemli kırmızı çizgimiz olduğunu deklare ettik. Kamuda sözleşmeli personel istihdamının, geçmiş yıllarda fayda değil zarar, huzur değil sıkıntı, kalite değil kaos ürettiği hem gözlenmiş hem de kayıt altına alınmıştır. Sözleşmelilikte ısrar, aile kurumundan, aile içi dayanışmaya, çocukların ebeveynleriyle birlikte olmasından eğitimine, kamu hizmetlerinde kalite ve süreklilikten, iş barışına, kariyer ve liyakat sisteminden, adalet merkezli ve eşitlik temelli kamu personel mevzuatı gerekliliğine birçok alanda sorun yaratmakta ve üretmektedir" dedi.

Yaşanan mağduriyetin giderilmesi için devletin elini taşın altına koyması gerektiğini vurgulayan Saatçı, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Sözleşmeli personel istihdamından vazgeçilmesi, kamu personel sisteminin kadrolu istihdam üzerinden şekillendirilmesine dönük düzenlemeler hayata geçirilmelidir" diyen Saatçı, "Bu sonuca ulaşmaya kadar sözleşmeli personelin isteğe, eş durumuna dayalı yer değiştirmeye ilişkin sınırlamalara son verilmelidir Tüm kurumlarda sözleşmeli personel istihdamından vaz geçmeli. Eş ve iş arasında tercihten bulunmaya zorlanmayı beraberinde getiren bu istihdam türü tarihte kalmıştı. Bırakalım tarihte kalsın. Kamuoyu ek gösterge konusunda bir beklenti içinde. Sayın Cumhurbaşkanının söylemleri de dikkate alınmalı bürokrasi bu konuyu ivedilikle çalışmalıdır. Ek gösterge sistematigi kamuda bütün çalışanlar için yukarıdan aşağıya çalışmalıdır. Bu konuyu Memur-Sen olarak gerek KPDK'da gerekse Toplu Sözleşme masasında gündeme taşıdık. Biz diyoruz ki enflasyona ezdirilmeme noktasında yalnızca enflasyon farkı değil geçmiş ayların kayıpları da enflasyon tazminatı olarak verilmelidir. Ekonominin yükü memur kesimine yüklenmemelidir." (Abdulkadir Söylemez)



Ahmet Saatçı



## 'Ortak projeler için desteğe hazırız'

Tokat Olgunlaşma Enstitüsü Yöneticileri, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ü ziyaret etti.

Tokat Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü Filiz Vanlıoğlu ve beraberindeki heyet ziyarette İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'e çalışmalarından örnekler göstererek, ortak yapılabilecek konular hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Geleneksel el sanatları ve giyim kültürü ile ilgili araştırmalar yaparak arşivlemek ve

asallarını koruyarak gelecek nesillere aktarmak amacıyla Çorum'a geldiklerini ifade etti. Ziyarette konuşan İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali Büyük, "Bakanlığımızın Vizyon Belgesi ile başlayan olgunlaşma sürecinde zamanla sonuçlarını göreceğiz. Çorum ve Tokat aynı bölgede yer alan ve benzer kültüre sahip iki şehir. Ortak yapabileceklerimiz konusunda desteğe hazırız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uyumak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmaması, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun talimatına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

# Metin Özseri: Kula kararını sağduyudan yana kullandı

AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı Metin Özseri, Kula Köyünün sağduyudan yana karar verdiğini söyledi.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan Özseri, "16.12.2018 tarihinde Kula Köyümüzde yapılan referandumda hizmetleri gözardı etmeyen köyümüzün değerli sakinleri Sungurlu demiştir. Hükümetimiz 17 yıldan beri 'Güneşin dünyayı hiçbir yeri ayırmadan aydınlattığı gibi' hiçbir köyümüze ayırt etmeden hizmetlerine devam etmektedir. Zamandan kaynaklı eksikliklerimiz vardır.

Ancak yapılan hizmetlerimiz o kadar çoktur ki bu anlamda Kula Halkımız gerekli hassasiyeti göstermiştir. Kendilerini tebrik ediyoruz. Ak Parti Sungurlu İlçe Teşkilatımızın öncülüğünde İl Özel idareemiz, İlçe Özel İdareemiz, Köydes ve İl Genel Meclis Üyelerimizin köylerimize olan hizmet çalışmaları devam etmektedir. Dolayısıyla bir bütün olarak köylerimize hizmetlerimize devam edeceğiz. Kimse-nin bundan asla şüphesi olmasın" dedi. (Haber Merkezi)



AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı Metin Özseri



## Beton makinesini temizlerken hayatının kaybetti

Çorumlu genç beton makinesinde feci şekilde can verdi. 22 yaşındaki Mustafa Erkan, Aşdağul'da toprağa verildi.

Olay Afyonkarahisar'daki bir kilit parke fabrikasında meydana geldi. İddiaya göre Çorumlu 22 yaşındaki Mustafa Erkan, temizlik yapmak için beton makinesinin içerisine girdi. O sırada fabrikada çalışan bir başka işçi, Mustafa Erkan'ı fark etmeyerek maki-

neyi çalıştırdı. 22 yaşındaki genç feci şekilde can verdi.

Aşğul belde nüfusuna kayıtlı olan Mustafa Erkan'ın Belediye Meclis üyesi Ramazan Erkan'ın oğlu olduğu öğrenildi.

Mustafa Erkan, Aşdağul Beldesinde toprağa verildi. Cenaze törenine Aşdağul Belediye Başkanı Dursun Uzunca ve Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş'te katıldı. Er-



Mustafa Erkan'ın cenazesi, kılınan namazın ardından Aşdağul Mezarlığında toprağa verildi. (Haluk Söylemez)

## EVİNDE ÖLÜ BULUNDU



İskilip ilçesinde yalnız yaşayan kadın ölü bulundu

Edinilen bilgilere göre, İskilip Kılıçdere Köyünde tek başına yaşayan 74 yaşındaki Z.K'dan haber alamayan yakınları eve gittiklerinde yaşlı kadını salonda ölü olarak buldu. Polise haber veren yakınları, bir süre yaşadıkları şoku atlattı. Olay yerinde yapılan inceleme neticesinde yaşlı kadının cenazesi kesin ölüm nedeninin tespiti için Ankara Adli Tıp Kurumuna gönderildi.

Cumhuriyet Savcısının talimatı ile soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)

## Otomobil dereye uçtu: 1 ölü

Çorum-Alaca yolu üzerinde yolun kaygan olması nedeniyle meydana gelen kazada 1 kişi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre; Alaca istikametinden Çorum iline seyir halinde olan otomobil sürücüsü M.K (63) Hatap Göleti mev-

kiinde havanın kar yağışlı ve yolun kaygan olması nedeniyle direksiyon hakimiyetini kaybederek dereye uçması sonucu olay yerinde hayatını kaybetti. Cumhuriyet Savcısının talimatı ile kaza ile ilgili olarak soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)



## İskilip MYO'nun ihalesi yapıldı

Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne teslim edilen İskilip Meslek Yüksekokulu yeni bina inşaatının tamamlanması için ihale yapıldı.

İskilip Meslek Yüksekokulu yeni bina inşaatı tamamlanması ihalesi 5 firmanın katılımı ile 14 Aralık 2018 Cuma günü saat 14.00'te Hitit Üniversitesi

Rektörlüğünde gerçekleştirildi.

4 Kat olarak teslim edilen üniversitenin ihalesine 5 firma katıldı.

İskilip MYO inşaatının tamamlanması ile birlikte halen 460 olan öğrenci sayısının bin 500'e çıkacağı tahmin ediliyor. (Haber Merkezi)

## Çölyak Derneği 3'üncü yılını kutladı

Çorum Çölyak Derneği'nin kuruluşunun 3. yıldönümünü düzenlenen etkinliklerle kutlandı.

Geçtiğimiz hafta sonu bir restorantta düzenlenen kutlama programına, İl Demekler Müdürü Mustafa Bayrak, Çorum Çölyak Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, dernek üyeleri ile yakınları katıldı.

Programda bir konuşma yapan Dernek Başkanı Hacer Kesici, "Kurduğumuz günden bugüne kadar çok şükür büyük yollar kat ettik. Çölyaklılara Çorum'un daha yaşanılabilir bir yer olması için emek sarf ediyoruz. Bu konuda da bazı kazanımlarımız oldu. Öncelikle Çorum Belediyesi haftada bir gün İstanbul'dan 2200 adet glutensiz ekmek getirmeye başladı. Aynı gün biten bu ekmekler üyelerimize büyük kolaylıklar sağladı.

Emeği geçen Çorum Belediyesi yetkililerine çok teşekkür ediyorum. Ayrıca büyük marketlerde ürünlerimize ulaşabilmemiz kolaylaştı. Şefim İskender gibi bazı müesseselerde glutensiz yiyeceklerden de faydalanma şansımız doğdu. Ayrıca toplumda çölyak farkındalığı oluşmaya başladı. Derneğimiz ve çölyak tanındıkça halkımızın bize olan ilgi ve katkıları arttı. Bu güzel gelişmelerin olmasında bize destek sağlayan tüm Siyasilere, idarecilerimize ve kurum müdürlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Önümüzdeki günlerde çölyaklılar için daha güzel gelişmeler olacağını ümit ederek bana destek olan aileme, yönetim kurulu üyelerimize, çalıştığım Çorum Belediyesi Engelli Merkezi Yöneticileri ve mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Birazdan bizlere kemaniyla müzik dinletisi sunacak olan Mithat Yağar hocama da ayrıca teşekkür ediyorum. Her şey çölyaklıların gönlüne göre olsun" diye konuştu.

İl Demekler Müdürü Mustafa Bayrak ise Çorum Çölyak Derneği'nin çalışmalarını memnuniyetle izlediklerini belirtti. Katılımcılar, glutensiz hazırlanan 3. Yıl pastasını kesti. Program, Müzik Öğretmeni Mithat Yağar'ın müzik dinletisiyle devam etti. Ardından dernek üyeleri ve yakınlarına glutensiz yemekler ikram edildi. (Haber Merkezi)



## 41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# CHP'NİN MECİTÖZÜ ADAYI VELİ AYLAR

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 31 Mart yerel seçimlerinde partileri adına Mecitözü'nde yarışacak belediye başkan adayının belirlenmesi için eğilimi yoklaması gerçekleştirdi. Yoklamada 248 oy alan Veli Aylar, başkan adayı olarak seçildi.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkez Yürütme Kurulunun 6 Aralık 2018 tarihinde almış olduğu kararla belediye başkan adaylarının eğilim yoklaması ile belirlenmesi kararlaştırılan yerlerden olan Mecitözü'nde yapılan eğilim yoklaması tamamlandı. İlçedeki bir düğün salonunda gerçekleştirilen eğilim yoklamasında belediye başkan adaylığı için Atiye Yaşar ve Veli Aylar, İl Genel Meclisi üyeliği için de Haydar Erdem, Mustafa Tunç, Yaşar Sönmez ve Özcan Çetin yarıştı.

Seçimler, CHP Kırıkkale Milletvekili Ahmet Önal, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender ve çok sayıda partilinin gözetiminde yapıldı.

Eğilim yoklamasına Çorum'dan İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, İl Başkan Yardımcısı Güngör Atak, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanları, İl Yöneticileri Sadık Eral, Doğan Ergül, Necati Ergün, Mithat Yücel, Belediye Meclisi Üyeleri Tuncay Yılmaz, Naz Bulut, Merkez İl Genel Meclisi Aday Adayları Haydar Saran, Suat Atalay ve Eski Belediye Meclisi Üyelerinden Mehmet Tahtasız ile çok sayıda partili katıldı. Seçimleri takip etmek üzere ilçeye gelen CHP Kırıkkale Milletvekili Ahmet Önal, Mecitözü ilçesinde bir de-



mokrası şölenu yaşadığını söyledi. Daha sonra oylamaya geçildi. Sabah 08:00'de başlayan oy kullanma işlemi, 17:00'ye kadar devam etti.

## 248 OYLA VELİ AYLAR SEÇİLDİ

Belediye Başkan adaylığı için kayıtlı 358 üyeden 341'nin oy kullandığı eğilim yoklamasında Veli Aylar 248, Atiye Yaşar 89 oy

alırken, 4 oy da geçersiz sayıldı.

## 354 OYLA ÖZCAN ÇETİN İL GENEL MECLİSİ'NE ADAY

Öte yandan İl Genel Meclisi üyeliği için de 767 üye oy kullandı. Yapılan sayım sonucunda Özcan Çetin 354, Haydar Erdem 257, Yaşar Sönmez 222, Mustafa Tunç 161 oy aldı. CHP Kırıkkale Milletvekili Ahmet Önal,

kullanma işlemlerinin tamamlanmasının ardından yaptığı açıklamada, "Bugün burada kaybeden yok, kazanan partimiz, kazanan demokrasidir. Burada kaybeden adayımız da yok, bir adayımız öne çıkmıştır. Tüm aday adaylarımızın sonuç ne olursa olsun, 31 Mart Yerel Seçimler sürecinde el ele, omuz omuza çalışacaklarına inanıyorum." şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Seçimler, CHP Kırıkkale Milletvekili Ahmet Önal, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender ve çok sayıda partilinin gözetiminde yapıldı



## 'İskilip'e şefkat evleri yapacağız'

Ak Parti İskilip Belediye Başkan Aday Adayı Coşkun Akkoca "İskilip'i yaşlıların, düşkünlerin, ihtiyaç sahibi insanların ve engellilerin rahat yaşayacağı bir şehir haline getireceğiz" dedi.

Akkoca yaptığı açıklamada İskilip'in kalkınmasına yönelik projelerinin hızlı bir şekilde hayata geçirileceğini ancak ondan önce sosyal sorunların ivedilikle çözülmesi gerektiğini söyledi. Akkoca "İskilip'in kalkınmasına yönelik olarak uzun süredir üzerinde çalışarak hazırlanmış projelerimiz var. Bütün bunları seçim vaadi olarak kamuoyuyla paylaşmadan önce İskilip'in öncelikle halledilmesi gereken sosyal sorunları var. Soğuk kış kendini hissettiren evlerinde sobalarını tuşturmak aciz yaşlılarımız var. Hastalanıp tedavisiyle ilgilenemeyen yalnız insanlarımız var. Güllük

gülistanlık hayaller kurmadan önce bu konuyu halletmemiz gerekiyor" diye konuştu.

Ak Parti İskilip Belediye Başkan aday Adayı Coşkun Akkoca eski hastane binasının bulunduğu alanın yaşlılara ve düşkünlere yönelik tesisler olarak düşündüğünü söyledi. Akkoca, "Eski hastane binasının bulunduğu alanın temizlenerek yaşlıların ve düşkünlere yaşayacağı hayatlarını kolaylaştıracak modern binalar yapacağız. Evlerinde yalnız yaşamak zorunda kalan yaşlı ve bakıma muhtaç insanların şefkat evlerine yerleştirerek onlara hizmet edeceğiz. Belediyenin gelirlerini artırıcı yeni projeleri, kültür, sanat, turizm projeleri ve şehrin kalkınmasına yönelik projeleri açıklamadan önce şefkat evlerini inşa edip şehrimizi bereketlendirmemiz gerekiyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## İşsizlik oranı son 1,5 yılın en yüksek seviyesine çıktı

İşsizlik 2018 Eylül'de geçen yılın aynı dönemine göre 330 bin kişi artarak 3 milyon 749 bin kişi oldu. 0,8 puanlık artış ile yüzde 11,4 seviyesinde gerçekleşen işsizlik rakamları böylece Mart 2017'den bu yana en yüksek seviyeye çıkmış oldu. Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaş takilerde işsiz sayısı 2018 yılı Eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 330 bin kişi artarak 3 milyon 749 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 0,8 puanlık artış ile yüzde 11,4 seviyesinde gerçekleşti. Böylece işsizlik oranı Mart 2017'den (yüzde 11,7) bu yana en yüksek seviyeye çıkmış oldu. Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik oranı 0,7 puanlık artış ile yüzde 13,5 olarak tahmin edildi. Genç nüfusta (15-24 yaş) işsizlik oranı 1,6 puanlık artış ile yüzde 21,6 olurken, 15-64 yaş grubunda bu oran 0,9 puanlık artış ile yüzde 11,7 olarak gerçekleşti.

### İSTİHDAM ORANI YÜZDE 47,8 OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2018 yılı Eylül döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 266 bin kişi artarak 29 milyon 63 bin kişi, istihdam

oranı ise 0,1 puanlık azalış ile yüzde 47,8 oldu. Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 264 bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı 531 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 19,2'si tarım, yüzde 19,6'sı sanayi, yüzde 6,9'u inşaat, yüzde 54,3'ü ise hizmet sektöründe yer aldı. Önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında tarım sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 1,1 puan, inşaat sektörünün payı 0,8 puan azalırken, sanayi sektörünün payı 0,8 puan, hizmet sektörünün payı 1,2 puan arttı.

### İŞ GÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 54 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

İş gücü 2018 yılı Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 598 bin kişi artarak 32 milyon 813 bin kişi, iş gücüne katılma oranı ise 0,4 puan artarak yüzde 54 olarak gerçekleşti. Aynı dönemler için yapılan kıyaslamalara göre; erkeklerde iş gücüne katılma oranı 0,4 puanlık artışla yüzde 73,5, kadınlarda da 0,4 puanlık artışla yüzde 34,9 olarak gerçekleşti. (Haber Merkezi)

## Fotoğrafçı esnafı ÇESOB'ta buluştu

Çorum Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası'na kayıtlı fotoğrafçı esnafı, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'da istişare toplantısında bir araya geldi.

ÇESOB Başkanı Recep Gür ve Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal ile fotoğrafçılık mesleğinin sorunları ve esnafın sıkıntıları üzerine sohbet eden fotoğrafçı esnafı, özellikle odalara kayıtlı ve mükellef olmayan, düğün salonlarında, piyasada dış mekân çekimlerinde kayıt dışı, korsan çalışan fotoğrafçılar ile teknolojik gelişmeler karşısında yaşadıkları sorunlara çözüm bulunması için destek istedi.

Birlik Başkanı Recep Gür ve Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal da, birlikte açıkladıkları fotoğrafçılık gibi sanat ve tecrübe isteyen birçok meslek dalının, teknolojik gelişmeler karşısında yenik düşmeye mahkûm duruma geldiğini, kaybolmaya yüz tutan mesleklerle verilen desteğin



fotoğrafçı esnafına sağlanması gerektiğini söylediler. Gür ve Şanal, "Anayasa'da da yer aldığı gibi, devlet esnaf ve sanatkarını koruyup kollamakla mükelleftir. Biz de bugün diyoruz ki, devletimiz sanatkarlarına, az vergi, düşük prim, faizsiz kredi ve personel istihdamında sigorta ve maaş desteği verecek destek olmalıdır. Aksi durumda, mevcut eğitim sisteminde çirak bile bulamayan sa-

natkâr esnafımız, sanat dallarımız bir bir yok olacak" dedi.

Ayrıca toplantıda, 4054 Sayılı Rekabetin Korunması gereği olan mal ve hizmet piyasalarındaki rekabeti engelleyici veya kısıtlayıcı anlaşma, karar ve uygulamaları önlemek ve halka daha iyi hizmet sunmak için fotoğrafçılık ücret tarifesi çikartılması kararlaştırıldı. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar. Çoğuntuk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayınları çoğaltmaya amaçlandığı ki; Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılın. Kafasında maddi çıkarandan daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

## ELEKTRONİK TİCARETTE GÜVEN DAMGASI UYGULAMASI BAŞLADI

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, elektronik ticarete Güven Damgası uygulamasının başladığını açıkladı. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, elektronik ticarete güvenlik ve hizmet kalitesi standartlarının yükseltilmesi ve e-ticaret sitelerinin güvenliliğinin tesis edilmesi amacıyla Güven Damgası sistemi oluşturulduğunu vurgulayarak, "Bu kapsamda, tacir ve sanayicilerin üst kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) güven damgası sağlayıcı olarak yetkilendirilmiştir. Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programında da yer alan güven damgası uygulaması devreye girmiştir. Bu kapsamda TOBB tarafından e-ticaret sitelerine güven damgası verilecektir" dedi.

### "VATANDAŞLARIMIZ GÖNÜL RAHATLIĞIYLA İNTERNETTEN ALIŞVERİŞ YAPABİLECEK"

Güven damgası ile internet kullanıcılarının çevrim içi alışveriş yapmalarını önündeki başlıca engellerden olan güvenlik, gizlilik ve hizmet kalitesi konularında yaşanan endişelerin giderileceğini vurgulayan Pekcan, "Güvenlik ve hizmet kalitesi standartlarının yükseltilmesi ve e-ticaretin geliştirilmesi amacıyla kurulan güven damgası sistemi sayesinde vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla internet üzerinden alışveriş yapabilecektir. Sisteme gönüllülük esasına göre dahil olmak isteyen e-ticaret siteleri Güven Damgası Sağlayıcıya (GDS) www.guven-damgası.org.tr sitesi üzerinden başvuruda bulunacaklar" ifadesini kullandı. (Haber Merkezi)



Ruhsar Pekcan



## Puanlar yıl sonunda sıfırlanacak

Kredi ve banka kartı ile akaryakıt istasyonları, giyim, ayakkabı, teknoloji, takı, kozmetik mağazaları ve alışveriş merkezlerinin müşterilerine sunduğu birçok "sadakat kartı"ndaki puanlar yıl sonunda sıfırlanacak. Kredi ve banka kartı ile akaryakıt istasyonları, giyim, ayakkabı, teknoloji, takı, kozmetik mağazaları ve alışveriş merkezlerinin müşterilerine sunduğu birçok "sadakat kartı"ndaki puanların yeni yıla girmeden kullanılması önerildi.

Tüketiciler Derneği Başkanı Sıtkı Yılmaz, yaptığı açıklamada, bankaların kredi kartları ve banka kartları üzerinden, market, akaryakıt istasyonu, giyim, ayakkabı mağazası, hediyelik eşya dükkanları, alışveriş merkezleri gibi işletmelerin de kendilerinden yapılan alışverişleri artırmak için müşterilerine sadakat kart üzerinden indirim yaptığını ya da para puan dağıtıldığını söyledi.

### "GERÇEKTEN ALINACAK ŞEYLER VARSA TABİİ Kİ O İHTİYAÇLARINI KARŞILAYACAKLAR"

Yılmaz, bu tür puanların tüketimi, harcamayı artırmaya yönelik verildiği dile getirerek, söz konusu kartlar üzerinden yapılan alışverişlerde para puanların birliktliğini anlattı.

Toplanan ve karşılığı para olan bu puanlardan birçok tüketicinin bilgisinin olmadığını, kullanılmasını durumunda bankaya ya da kartı veren firmaya, mağazaya kaldığını belirten Yılmaz, şunları kaydetti:

"Ayrıca tüketici bu puanların yıl sonunda sıfırlanacağı konusunda bilgisi olmadığı için mağdur olmaktadır. Tüketici Kanunu, satıcı ve sağlayıcıların tüketiciye verdiği hizmet hususunda tüketicinin bilgilendirilmesini esas kılmıştır. Bu bilgilendirme yapıldığı takdirde hem şirketlerin hem de tüketicinin yararına sonuçlar elde edilebilir. Takdir tüketicinin ama sırf puan topluyor diye ihtiyacı olmayan mal ve hizmeti de almamasını öneririz. Gerçekten alınacak şeyler varsa tabii ki o ihtiyaçlarını karşılayacaklar." (Haber Merkezi)

# ŞEKER MAĞDURLARI HÜKÜMETE SESLENDİ

Özelleştirilmesinin ardından geçtiğimiz Nisan ayında SAFİ Holding'e devredilen Çorum Şeker Fabrikası'ndan çıkarılan 95 taşeron işçi, seslerini Hürriyet Meydanı'nda toplandı.

Çorum Şeker Fabrikası'ndan çıkarılan taşeron işçiler, kendilerine söz verilmesine rağmen işten çıkarıldıklarını söyledi.

Geçtiğimiz Pazar günü Hürriyet Meydanı'nda toplanan işçiler, burada bir basın açıklaması yaptı. Mağdur olduklarını belirten işçiler, mağduriyetin giderilmesi için Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Çorum Milletvekillerine seslendi.

### 95 İŞÇİ İŞTEN ÇIKARILDI

İşçiler adına konuşan Gazi Özten, Çorum Şeker Fabrikası'ndan 95 işçinin çıkarıldığını belirterek, "Bizler özelleştirme kapsamında olan Türkiye Şeker Fabrikaları bünyesinde çalışan taşeron işçilerdik. Devir işleminin tamamlanmasıyla işten çıkarıldık. 3 Nisan 2018 tarihinde Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın kararı ile 14 şeker fabrikası satılmış, bunların 9 tanesi şuna kadar devir olmuştur. Devir işleminden sonra meclise giderek bakanlarımız ve milletvekillerimizle herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için defalarca görüşmeler yaptık. Kesinlikle mağdur edilmeyeceğimizin söylenmesine rağmen bizler 95 kişi ve diğer fabrikalar da dahil ol-



mak üzere binlerce çalışan işten çıkarıldı. Buradan bir kez daha yetkililere sesleniyoruz, mağduriyetimizin giderilmesi için diğer işçi kardeşlerimiz ve arkadaşlarımız gibi bizlere de 4/B kadrosundan ya da taşeronlara tanınan 4/D kadrosun-

### 'KİMSE MAĞDUR EDİLMEMEYELER'

dan yararlanmak istiyoruz. Kış gününde çocuklarımıza ve ailelerimize bir sıcak çorba içebilme imkanı sunulmasını istiyoruz" dedi.

### SÖZÜ VERMİŞLERDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Çorum Milletvekillerinin kendilerine söz verdiğini hatırlatan Özten, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Cumhurbaşkanımız ve bakan ile milletvekillerinin biz-

lere özelleştirme süresince ve özelleştirildikten sonra hiçbir hak kaybına uğramayacağımızı belirttiler. Ayrıca bizlere verilmiş bir söz vardı. Bütün taşeronlara kadro verilecekti. Fabrikalar satılsa dahi kimse mağdur edilmeyecekti. Şuan yüzlerce insan mağdur edildi. Bizler de aşımızdan, işimizden olduk. Ailelerimizin ihtiyaçlarını, çocuklarımızın okul masraflarını bile karşılayamaz hale geldik. Buradan devlet büyüklerimize sesleniyoruz, bu mağduriyetimizi giderin. Diğer kamu kurumlarına alınacak olan işçi veya eleman teminlerinde öncelik olarak bizlerin yerleştirilmesini talep ediyoruz. Her şehrin kendi yarasını saracağına inanıyoruz. Biz bu milletin hizmetkarlarıyız diyen büyüklerimizden ve hükümetimizden bu yaramıza merhem olmalarını temenni ediyoruz. Hiçbir siyasi amacımız yoktur. Sadece mağduriyetimizin giderilmesini bekliyoruz." (Çağrı UZUN)



Geçtiğimiz Pazar günü Hürriyet Meydanı'nda toplanan taşeron işçiler, kendilerine söz verilmesine rağmen işten çıkarıldıklarını söyledi

# Temiz ve beslenme dostu okullar belgelendirildi



İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" sertifikası almaya hak kazanan okullara düzenlenen törenle verildi.

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" Projeleri tanıtımı ve ödül töreni Atatürk Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda yapıldı.

Törene Vali Yardımcısı Recep Yüksel, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ali Kurnaz ve okul müdürleri katıldı.

### "HEP BİRLİKTE ÇALIŞARAK BUNU BAŞARIYORUZ"

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende açılış konuşmasını İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, yaptı. Çorum'da okulların tamamına yakınının "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" Sertifikasına sahip olduklarını belirten Büyük, "Bakanımızın ifade ettikleri gibi okullarımız arasında farklılıkları en aza indirme gayreti içerisindeyiz. Çorum'da hep birlikte çalışarak bunu başarıyoruz. Sonuçta kazanan öğrencilerimiz oluyor, Çorum oluyor" diye konuştu.

### "OKUL SAĞLIĞININ KORUNMASI VE FİZİKİ ORTAMLARININ DAHA İYİ DÜZEYE ÇIKARILMASI AMAÇLANIYOR"

Büyük'ün ardından kürsüye çıkan İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı da "Millî Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı'nın ortak yürüttüğü "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" Projesi ile her kademedeki okullarımızın temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, okul sağlığının korunması ve fiziki ortamlarının daha iyi düzeye çıkarılması amaçlanmaktadır" şeklinde konuştu.

### "SAĞLIKLI ÇEVREYE DUYARLI NESİLLER YETİŞTİRMELİYİZ"

Törende son konuşmayı ise Vali Yardımcısı Recep Yüksel, yaptı. Çorum'daki okulları bu noktada olmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Yüksel, "Okullarımızın aynı zamanda eğitim kurumlarıdır. Çocuklarımızı eğitim sürecinde davranışlarını da takip etmeliyiz. Çocuklarımızın gönüllerine girmeliyiz. Sağlıklı çevreye duyarlı nesiller yetiştirmeliyiz" ifadelerini kullandı.

### 7 OKULA BEYAZ BAYRAK

Konuşmaların ardından İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ali Kurnaz ve İl Sağlık Müdürlüğü'nden Dr. Süleyman Akif Yıldırım "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" sertifikası alan okullar hakkında istatistikî veriler, başvuru şartları ve süreç hakkında bilgi içeren birer sunum yaptılar.

Konuşmalardan sonra ödül törenine geçildi. Kentte "Beyaz Bayrak" sertifikası almaya hak kazanan Merkez Özel Platin Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, Merkez Çorum Özel Sınava Temel Lisesi, Çorum Özel Sınava Temel Lisesi, Merkez Çorum Özel Sınava Temel Lisesi, Merkez Değerler Ortaokulu, Merkez Şehit Mustafa Avcu İmam Hatip Ortaokulu, Merkez TOKİ Şehit Şükrü Özyol Ortaokulu'na sertifikaları teslim edildi.

### 7 OKULA DA BESLENME DOSTU OKUL UNVANI

Yine "Beslenme Dostu Okul" sertifikası almaya hak kazanan Merkez Karşıyaka Anaokulu, Merkez Anadolu Özel Eğitim Mesleki Eğitim Okulu, Merkez TOKİ Nasrettin Hoca Anaokulu, Merkez TOBB-OSB MTAL, Tanyeri İlkokulu, Mimar Sinan Anaokulu, VHGB Sevgi Anaokulu'na sertifikaları protokol üyeleri tarafından verildi.

### BAZI OKULLARIN SERTİFİKALARI YENİLENDİ

Öte yandan törende geçtiğimiz yıllarda "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" sertifikası almış ve sertifikası yenilenen okullar da yer aldı. Hitit MTAL, 19 Mayıs İlkokulu, 23 Nisan Ortaokulu, Fatih Sultan Mehmet İlkokulu, Başöğretmen Anadolu Lisesi'nin sertifikaları yenilendi. (Abdulkadir Söylemez)

## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetseiler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarda karşı karşıya olsa, yığılık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyoruz gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlîmizim maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamımızda insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



## KEÇİBOYNUZU



Keçiboynuzu, baklagiller familyasından olan, 10 m kadar boylanabilen, sert ve koyu yeşil yapraklı maki türü bir ağaçtır. Akdeniz ikliminin hüküm sürdüğü yerlerde yetişir. Her meyve kabuğunun içinde sert kabuklu yassı tohum bulunur. İnsan sağlığı için çok faydaları bir bitki olan keçiboynuzu ilaç, pekmez yapımında da kullanılır.



## KEÇİBOYNUZUNUN FAYDALARI

- Öksürüğü keser.
- Balgam söktürücüdür.
- Akciğer kanserine karşı koruyucudur.
- Kemikleri güçlendirir.
- Vücutta yiyeceklerin aracılığıyla vücuttaki radyasyonu dışarı atar.
- A, B ve E vitamini bakımından zengindir.
- Afrodizyak özelliğiyle cinsel gücü artırıcı özellik vardır.

Keçiboynuzunun farklı farklı kullanım şekilleri vardır. Sade olarak, pekmez olarak, kür olarak kullanılmaktadır.

Pekmez olarak kullanımı daha faydalıdır. Kansızlığa iyi gelir. Vücuda güç ve enerji verir. Kemikleri güçlendirir. Bağırsakları çalıştırır. Diğer adıyla harnup pekmezi de denilir.

Astım, bronşit gibi hastalıkların iyileşmesine yardımcı olur. Özellikle bağışıklık sistemini güçlendirir. Kanser ve diğer hastalıklara karşı bireyi korur. Kalsiyum, mineral bakımında zengindir. Vitamin eksikliği çeken çocuklarda kullanılır. Emziren annelerinde sütünü artırır.

Keçiboynuzu kürü ise sperm artırıcı özelliği vardır. 5-6 adet keçiboynuzunu yarım litre suya atıp kaynamasını bekleyiniz. 10 dakika demlendiriniz. Daha sonra içerisindeki keçiboynuzlarını çıkarınız. Her gün aç karnına ve akşam yatarken 3 ay boyunca yaptığınız takdirde spermlerinizi artırır.

## KINANIN FAYDALARI



Kına; Tropikal bölgelerde yetişen, 14-15 metro boylarına, kırmızı çiçekli bir ağaçtır. Kına, yine kendi toplumumuzda adet olarak gelene, askere gidene yakılmaktadır.

## KINANIN FAYDALARI

- Sinirlerin yatışması ve sakinleşmesini sağlar.
- Bal ve macun karıştırılarak yenildiğinde baş ağrısını geçirir.

## AYAK İÇİN KINANIN FAYDALARI;

- Mantar oluşumunu temizler.
- Ayak kokusunu giderir.
- Yara ve çıbanları geçirir.
- Ayak yorgunluğunu giderir.

## SAÇ İÇİN KINANIN FAYDALARI;

- Saça parlaklık verir.
- Beyaz saçları kapatır.
- Saçın köklerini korur ve saça dolgunluk verir.
- Zamanla saç kendi rengine döner.
- Saç derisini sağlıklı hale getirir.
- Kepeği ve saç dökülmesini bitirir.
- Hint kinasında içerisinde kimyasal olmadığı için saç boyamak için kına ile eş değerdir.

Kına, saç için yeni dönüşüm gibi bir şey matlaşmayı, kırılmayı, dökülmeyi engellediği gibi saça canlılık ve özgünlük katıyor. Kınanın faydaları sadece saç için değil ayak bakımı içinde kınanın büyük bir etkisi görülmektedir. Din açısından da kınanın faydaları büyük bir önem taşımaktadır.



## 'Doğaya saygı, bütçeye katkı'

Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezi, "Doğaya Saygı, Bütçeye Katkı" konulu konferans, workshop ve sergi düzenledi.

Poşetlerin ücretli olmasının poşet kullanımını azaltacağı, bununla doğa ve insana büyük bir fayda sağlanacağını ifade eden Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dursun Ali Köse, workshop ve sergi öncesinde kadınlara kısa bir sunum yaptı. Köse, poşetin doğada kaybolmayan bir maddeden elde edildiğini ve insanın kullandığı poşetin sadece onda birini doğadan geri toplayabildiğini söyledi. Prof. Dr. Köse, "Poşetleri amacına uygun kullanmamız gerekir. Marketten fazlaca poşet almak ve o poşetleri çöp poşeti niyetine kullanmak amacı dışında bir kullanım oluyor ve doğaya fazladan yere poşet atılması sorunu ortaya çıkıyor. Bilinçli olmamız lazım ve bu şekilde amacı dışında kullanımlara mahal vermemiz gerek. Bu sebepten, 01.01.2019 tarihinde geçeceğimiz ücretli poşet uygulaması güzel bir uygulama olacak" diye konuştu.

Program katılanlar, Prof. Dr. Dursun Ali Köse'nin yapmış olduğu sunumun ardından Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezi hocalarının yapmış olduğu workshop'a katıldı. Sergide poşete alternatif şile bezlerine baskı yöntemiyle özel tasarım alışveriş çantaları ve örgü fileler sergilendi. (Haluk Söylemez)



## Geleceğin kod yazarları yetişiyor



2018 Yılı teknik destek programı kapsamında OKA tarafından desteklenen İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün "MAKER Eğitimci Eğitimi" Projesi Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde başladı.

"Robotik & Kodlama (MAKER) Eğitimci Eğitimi" programının açılışında konuşan İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır, "Çağımızın 21.yy eğitim becerilerinden Steam'in önemli bir ayağı olan MAKER eğitimi için buradayız. Bu eğitim ile öğretmenlerimize Maker içerikli olan uygulamalı robotik bilimler vermeyi amaçlıyoruz. Bunlar Lego, Robotis, Arduino vb. uygulamaları kapsayacaktır. Bu uygulamalar ile öğretmenlerimiz kurumlarında öğrenciler ile yaptıkları projelerde, Steam uygulamalarının esaslarına göre bu elektronik uygulamaları kullanmalarını amaçlıyoruz" dedi.

17-21 Aralık tarihleri arasında 5 gün sürecek eğitim Fırat Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Zülfi Genç tarafından veriliyor. Eğitim ortaokul ve liselerde görevli farklı branşlardan 27 öğretmen katılıyor. (Haber Merkezi)

## 'Kadınlar tüketen değil üreten tarafta olmalı'



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Sungurlu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifini ziyaret etti. Başkan Şahiner, dün Şehit Orhan Yazdık Galerici sitesinde faaliyet gösteren kooperatif kurucusu Havva Özata ve arkadaşlarını ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Karşılıklı fikir alışverişinin sağlandığı ziyarette konuşan Başkan Şahiner, "İlçemizde kadınlarımızın evlerinde oturmamaları gerektiğini, tüketen değil üreten olmaları gerektiğini her zaman savunduk. Kadınlarımızın sahaya inip her alanda aktif olduklarını görmek istiyoruz. Bu doğrultuda kurulan kooperatifimizin varlığı da bizi ayrıca mutlu etti. Kadın girişimcilerimizin her zaman yanındayız. Belediye ve şahsım adına yapılması gereken ne varsa hepsini yapmaya hazırız" dedi. (Haber Merkezi)



özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.02



## Bunu yapanın doğal gaz aboneliği iptal edilecek

Evlerde kullanılan doğal gaz iç tesisatlarında bazı firmaların japon yapıştırıcısı olarak adlandırılan siyanoakrilat ve benzeri standart dışı maddeler kullanılması üzerine EPDK harekete geçti.

EPDK, evlerde kullanılan doğal gazın iç tesisatını yapan şirketlere yönelik önemli bir karar aldı. Resmi Gazetede'de yer alan düzenlemeye göre, bazı tesisat firmaları, japon yapıştırıcısı olarak adlandırılan siyanoakrilat ve benzeri standart dışı maddeler kullanıyor. EPDK açıklamasında, bu tür işlemleri yapan iç tesisat firmalarına yönelik sert tedbirler aldı.

"Doğal gaz tüketicileri evlerinin iç tesisatlarını kendi anlaşlıkları yetkili iç tesisat firmalarına yaptırmaktadır. Dağıtım şirketleri, müşteriler tarafından yaptırılan iç tesisatı kontrol etmekte ve dağıtım şirketi tarafından onay verilmesi halinde gaz kullanımını açılmaktadır" denilen EPDK açıklamasında şöyle denildi:

"Eğer iç tesisatta dağıtım şirketi tarafından doğal gaz kaçağı veya başka bir uygunsuzluk tespit edilirse, kaçakların giderilmesi ve uygunsuzlukların düzeltilmesi için süre verilmekte, sonrasında tekrar tesisat kontrolü yapılmaktadır. Son zamanlarda yapılan kontrollerde, bazı iç tesisat firmaları tarafından vatandaşların can güvenliğini tehlikeye atacak biçimde japon yapıştırıcısı olarak adlandırılan siyanoakrilat ve benzeri standart dışı maddeler kullanılması suretiyle doğal gaz kaçağlarının kapatıldığı, ayrıca dağıtım şirketinin izni olmadan gazlı hatlara müdahale edildiği ve tesisata müdahale edilerek kaçak doğal gaz kullanımına neden olduğu tespit edilmiştir" denildi. (Haber Merkezi)



## Karakeçili'ye kadın aday

Yüksek Biyolog Diler Salman Can, Karakeçili Mahallesi Muhtarlığı'na aday oldu.

Diler Salman Can, dün düzenlediği basın toplantısında Karakeçili Mahallesi Muhtarlarına talip olduğunu açıkladı.

Çıkmış olduğu bu yolda makam mevki ve kişisel heves düşünmeden Karakeçili Mahallesi'ne hizmet etmek için aday olduğunu kaydeden Can, "Hiçbir mahalle sakinimizi ayırt etmeden ekibimize beraber bütün derterin üstesinden geleceğiz" dedi.

Seçildiği takdirde, sorunları belirleyip ilgili makamlarla koordinesini ve sıkı takibini yaparak en kısa sürede çözüme kavuşmasını sağlayacağını ifade eden Can, "Halkımızdan gelen her türlü talebi titizlikle dinleyip önce yönetimimizle görüşüp gerektiğinde yetkililerle görüşüp halkımızla toplantılar yapıp onlarında görüşlerini alarak bu taleplerin hayata geçirilmesini sağlayacağız. Halkıma ekibime ve kendi-



Karakeçili Mahallesi Muhtarı adayı Yüksek Biyolog Diler Salman Can

me güveniyorum. Bugüne kadar görüştüğüm mahalle sakinlerimizin kalbinde yer edindiğime inanıyorum. Bana destek veren vermeyen mahallelimizin dilemler ablası, kardeşi ve ben-den zor durumdayım dediklerinde gecemi gündüzüme katarak çalışacağıma söz veriyorum" şeklinde konuştu.

Muhtarlık bünyesinde bir gönül kütüphanesi oluşturacağını, kitap alıp okumak isteyen insanlar 1 TL karşılığında dilediği kitabı okuyarak, buradan elde edilen geliri ise ihtiyacı olanlara ulaştıracağını anlatan Diler Salman Can, "Benim gibi atanamayan öğretmenlerden gönüllü arkadaşlarla mahalleme bir etüt merkezi kazandırıp küçük kardeşlerimize derslerinde yardımcı olacağız. Mahallemizin pazar yeri sorununa çözüm bulacağız. Daha güzel daha temiz bir Karakeçili için gecemizi gündüzümüze katıp çalışacağız, çalışacağız, çalışacağız" ifadelerini kullandı. (Ömer Faruk Söylemez)

## Kargı Milli Eğitim Müdürlüğü'ne atama

Kargı Milli Eğitim Müdürlüğü'nde boşalan 2 şube müdürlüğüne atama yapıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nde uzun süredir boş bulunan 2 şube müdürlüğü kadrosuna atama yapıldı. Yapılan atamalar ile ilgili bilgiler veren Kargı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Genç, şube müdürü olarak atanan Zekirya Akbağ ve Muhsin Yıldız'ın görevlerine başladığını bildirdi.

Yapılan şube müdürlüğü atamalarıyla boş şube müdürü kadrosu kalmadığını belirten Genç, boş olan memur kadrosuna da yakın zamanda atama yapılmasını beklediklerini belirtti.

Yapılan atama ile göreve başlayan şube müdürlerinden Zekirya Akbağ 1984 Bartın doğumlu, son görev yerinin Bafra, diğer şube müdürü Muhsin Yıldız'ın ise 1974 Havza doğumlu olduğu son olarak Havza'da görev yaptığı öğrenildi. (İHA)



## Milyonlarca emekliyi ilgilendiren Ocak zammı için son bir adım kaldı

12,3 milyon emeklinin Ocak zammının netleşmesi-ne tek adım kaldı. 3 Ocak'ta açıklanacak enflasyon verileri ile SSK ve Bağ-Kur emeklileri için kesin zam oranı belli olacak. 3 Ocak'ta yani 20 gün sonra açıklanacak enflasyon verileri kesin zam oranını gösterecek. SSK ve Bağ-Kur emeklileri bu tarihte zam oranını öğrenecek. 5 aylık enflasyona göre SSK ve Bağ-Kur'lulara yüzde 10.64, memur emeklilerine yüzde 11.14 oranında zam yapılabileceği görünüyor.

### 5 AYLIK VERİ BELLİ OLDU, SON VİRAJA GİRİLDİ

Emeklilerin ocak zammı için son viraja girildi. Zam oranında 2018'in ikinci 6 aylık döneminde gerçekleşen enflasyon belirleyici olurken, bunun 5 aylık verisi belli oldu. Zam oranının ortaya çıkması için tek adım kaldı.

### SSK, BAĞKUR VE MEMUR



### EMEKLİLERİNİN ZAM ORANI

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Temmuz-Kasım enflasyonu yüzde 10.64 olarak gerçekleşti. Yani 5 aylık enflasyona göre; SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin zam oranı yüzde 10.64 olurken, memur emeklile-

rine de toplu sözleşmede belirlenen yüzde 4'lük zama ilaveten yüzde 7.14 fark oluştu.

### KRİTİK GÜN 3 OCAK

3 Ocak'ta yani 20 gün sonra açıklanacak enflasyon verileri kesin zam oranını gösterecek. Aralık enflasyonuna göre zam oranı artacak ya da azalacak. SSK ve Bağ-Kur emeklileri bu tarihte zam oranını öğrenecek. Aynı ay içerisinde maaş gününde zamli parasına kavuşacak. Memur emeklileri ise maaşlarını her ayın 1'i ile 5'i arasında alıyor.

### SGK'NIN DUYURACAĞI TARİHTE ZAM FARKLARI ÖDENECEK

Ocakta zam oranının belli olması için enflasyon verileri beklendiğinden, maaşlar zam oranı olarak yatırılacak. Ardından Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından duyurulacak tarihte zam farkları ödenecek. (Haber Merkezi)

## SATILIK CAFE-PASTANE

Halen faal durumda, merkezi yerde 4 katlı, içinde pasta, börek imalathanesi bulunan cafe-pastane satılıktır.

### LABARNA CAFE

Maliye 1. Sk. No: 6 (Vergi Dairesi Arkası)  
Tel: 0533 342 87 71



## Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan millet " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan millet, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## TARİHTE BUGÜN

1917- Rusya ile Türkiye arasında Erzincan Antlaşması yapıldı.

1955- Türkiye Millî Futbol Takımı, Portekiz'i 3-1 yendi.

1969- Türkiye Öğretmenler Sendikası, (TÖS) ile İlkokul Öğretmenleri Sendikası İlk-Sen ortak boykotu 3 gün sonra sona erdi. 120 bin öğretmenin katıldığı boykot sonrası TÖS Başkanı Fakir Baykurt'a işten el çekildi ve 2000 öğretmen hakkında kovuşturma başlatıldı.

1970- 41'ler Demokratik Parti'yi kurdularını açıkladılar. Kurucular arasında Ferruh Bozbeyli, Saadetin Bilgiç, Talat Asal, Neriman Ağaoglu, Nilüfer Gürsoy, Mutlu Menderes, ve Yüksel Menderes de yer aldı.

1970- Ferruh Bozbeyli ile 69 kurucu başvuru dilekçelerini vererek Demokratik Parti'yi kurdular

1972- Uğur Alacakaptan 6 yıl 3 ay, Uğur Mumcu 5 yıl 10 ay hapse mahkûm oldu.

1975- İlk Türk denizaltısının yapımına Gölcük Tersanesi'nde başlandı.

1980- Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, (DISK) İstanbul davası başladı. Davada 1477 sanık var.

1983- Erdal İnönü SODEP Genel Başkanı oldu.

1984- Abdi İpekçi cinayetini planlamak suçundan aranan Mehmet Şener İsviçre'de tutuklandı. Aynı gün Ülkücü Gençlik Demekleri İkinci Başkanı Abdullah Çatlı ve Öral Çelik hakkında da soruşturma açıldı.

1987- Dört kişilik bir ailenin mutlak harcaması dört yılda dört kat artarak 128 bin liraya yükseldi. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, (Türk-İş) "Mutlak harcamalarındaki bu artışa karşın, aşgari ücretin net 49 bin lirası düşündürüldü" dedi.

2002- Necip Hablemitoğlu evinin önünde silahlı saldırıya uğrayıp öldürüldü.

KESİN KARAR  
DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ  
18 ARALIK 2018 SALI  
YIL: 4 / SAYI: 939

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**  
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır  
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum  
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50  
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**  
web: www.kesinkarar.com  
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturma Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM  
Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmanlıcad. Olçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 3 TL  
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL  
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL  
Kongre İlanları 50 TL  
Tüzük İlanları (maktu) 400 TL  
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL  
Yitik 15 TL

### ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL  
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**GÜNEŞ EC. KARAOĞLU** (TEL: 224 10 84) GAZİ CAD. 77/D - PİRİ BABA CAMLIĞI KARŞISI

**KARAOĞLU** (TEL: 227 32 27) ULUKAVAK MAH. VARINLI CAD. NO: 34/A

**MACİTOĞLU** (TEL: 221 44 08) BAĞCELİEVLER M. M.A.ERSOY CD. NO: 146/B

**CORUM HAVA TAHMİNİ**

Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
Çok Bulutlu	Yağlı	Karla Karşık Yağmur	Parçalı Bulutlu
9°C	7°C	4°C	7°C
3°C	3°C	2°C	1°C



Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan

## İDDİALARINI CUMA GÜNÜ AÇIKLAYACAK

Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, takımın siyasete alet edilmeye çalışıldığını belirterek, "Kimler ne ayak oyunları oynamışlar, neyin karşılığında Çorumspor'u istemişler, bu koltuk olmasa şu koltuk için benim işimi yaparsanız Çorumspor'u veririm diyenlere de o koltuk değil hiçbir koltuğa oturamaz" demişti. Yeni Çorumspor'un basın biriminden yapılan açıklamada, Başkan Özcan'ın bu iddialarını Cuma günü düzenlenecek basın toplantısında detaylandıracağı ifade edildi.

Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, Cuma günü önemli açıklamalarda bulunacak.

Hatırlanacağı üzere Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, geçtiğimiz hafta Perşembe günü düzenlediği basın toplantısında kulüp başkanlığı koltuğunun siyasete alet edilmeye çalışıldığını iddia etmişti. Yeni Çorumspor Kulüp Başkanlığı için siyaset çevrelerinde pazarlıklar yapıldığı ileri sürülen Özcan, Adliyespor maçının ardından bu olayın detaylarını

kamuoyuna açıklayacağını duyurmuştu. Yeni Çorumspor basın biriminden yapılan açıklamada Özcan'ın konuyla ilgili Cuma günü bir basın toplantısı düzenleyeceği ifade edildi. Açıklamada, "21 Aralık Cuma günü saat 14.00'de Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, Adliyespor maçından sonra basın açıklaması yapacağını dile getirmişti. Bu bağlamda konuyla ilgili basın toplantısı yukarıda belirtilen tarih ve saatte kulüp tesislerinde yapılacaktır" ifadelerine yer verildi. (Çağrı UZUN)

## 'Desteklemeye devam edin'

Adliyespor maçından aldıkları galibiyetle ilk yarıyı Play-Off potasında kapattıklarını ifade eden Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio, ikinci yarıda çok daha iyi olmaları gerektiğini söyledi.

Ligde son oynadıkları 3 maçı da kazanmanın kendilerini mutlu ettiğine değinen tecrübeli teknik adam, son dakikaya kadar sabırla golü kovaladıklarını ve 90. dakikada buldukları golle sahadan galibiyetle ayrıldıklarını ifade etti.

Bu galibiyetle ilk yarıda ki zorlu periyodu geride bıraktıklarına işaret eden Aurelio, ligin ikinci yarısının çok daha zor geçeceğini bildiklerini söyledi.

Ligin ikinci yarısına iyi hazırlanacaklarını

kaydeden Aurelio, "Öncelikle Adliyespor'u deplasmanda yendiğimiz için mutluyuz. 90. dakikada gelen gol aynı zamanda ilk deplasman galibiyetimizi almamıza da vesile oldu. Hep söylüyoruz, ligde kolay maç yok. Bu maçta bunlardan birisi oldu. İyi oynadığımız maçta son dakikalara kadar sabırla golü arayan taraf olduk. 90. dakikada gelen golle de hem son 3 maçımızdaki 3'te 3 hedefimize ulaştık, hem de ilk deplasman galibiyetimize imza attık.

Bu maçta ortaya koydukları performanstan dolayı tüm futbolcularımızı kutluyorum. Ayrıca bizleri Ankara deplasmanında yalnız bırakmayan taraftarlarımızı da teşekkür ediyorum. Şimdi önümüzde çok daha zor geçeceğine inandığımız ikinci yarı bizi bekliyor. Devre arasında yapacağı-

mız çalışmalarla ikinci yarıda çok iyi bir takım olmak için çalışacağız. Bu konuda yönetimimiz de transfer noktasında görüşmelerine devam ediyor. İnşallah yapılacak olan takviyelerle daha da güçlü hale geleceğiz. Bizim taraftarımızdan tek istediğimiz her zaman olduğu gibi sabırla bizleri desteklemeleri. Sezon sonunda hep birlikte mutlu sona ulaşmak adına herkesin desteğine mutlak ihtiyacımız olacak. Bu nedenle de tüm şehirden destek bekliyoruz" diye konuştu.

(Haber Merkezi)



### Çorumspor'dan isim değişikliğine itiraz

Çorum Belediyesi'nin "Yeni Çorumspor" olarak değiştirildiğinin açıklanmasının ardından Çorumspor cephesi tepki gösterdi.

Edinilen bilgilere göre, Çorumspor Kulüp Başkanı Rumi İspanak, Çorumspor'un halen tescilli bir kulüp olarak varlığını devam ettirdiği ve bu nedenle isminin önüne veya sonuna herhangi bir ekleme yapılamayacağı yönünde Futbol Federasyonu'na itirazda bulundu. Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, isim değişikliğini açıkladığı toplantıda Yeni Malatyaspor'u örnek alarak değişikliğin yapıldığını belirterek, Çorumspor cephesi Malatyaspor'un tamamen feshedildiği için Yeni Malatyaspor isminin onaylandığına vurgu yapıyor. Çorumspor'un halen aktif olduğu için başına veya sonuna ekleme yapılmasının talimatlara aykırı olduğunu belirtildi. (Haber Merkezi)

Guitar Hero; Arena Game Center'da

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası

**YENİ BASKI**

**TÜRK KİMDİR**

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, gücsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



## Yakup Alkan dünya evine girdi

Yeni Çorumspor'un golcü futbolcusu Yakup Alkan, dünya evine girdi. Alkan, dün İstanbul'da gerçekleşen düğünle Kübra Fıdancı ile evlendi.

Bağcılar Beyaz Çırağan Düğün Salonu'nda gerçekleşen düğüne Kulüp Başkanı Fatih Özcan, İkinci Baş-

kan Mustafa Şeker, Başkan Yardımcıları Hamit Işık ve Mustafa Altunkaya, takım arkadaşları ve çok sayıda davetli katıldı.

Kulüp Başkanı Fatih Özcan, genç çiftlere ömür boyu başarı dileklerinde bulundu. (Haber Merkezi)

## İşçinin maaşını düşük gösteren işverene Yargıtay'dan kötü haber

Yargıtay'dan işçinin ücretini düşük gösteren işverene kötü haber. Yüksek mahkeme kıdemli ve vasıflı işçinin asgari ücret almasını hayatın olağan akışına ters olduğuna hükmetti. Yargıtay, kıdemli ve vasıflı işçiye asgari ücret verilmesinin hayatın olağan akışına ters olduğuna hükmetti. Çalıştığı mermer ocağından kovulan işçi, asliye hukuk mahkemesinin yolunu tuttu. İş sözleşmesinin haksız şekilde işverence feshedildiğini ileri süren işçi, kıdem ve ihbar tazminatları ile fazla mesai, hafta tatili ve ulusal bayram ve genel tatil ücret alacaklarını istedi. İşveren işçi ile şirket arasında imzalanan sözleşme hükümleri gereğince davacının asgari ücret miktarına anlaştıklarını, muhtemel fazla mesai alacaklarının da aylık ücretin içerisinde olduğunun taraflarca kabul edildiğini savunarak, davanın reddini isteyip, kısmen kabul etti. Kararı davalı avukatı temyiz etti. Devreye giren Yargıtay 22. Hukuk Dairesi, emsal bir karara imza attı.

**"EMSAL ÜCRETİN NE OLABİLECEĞİ ARAŞTIRILMALI"**  
Kıdemli işçiye asgari ücret verilmesinin hayatın olağan akışına ters olduğuna

dikkat çekilen Yargıtay kararında şunlar ifade edildi:

"Çalışma hayatında daha az vergi ya da sigorta primi ödenmesi için zaman zaman iş sözleşmesi veya ücret bordrolarında gösterilen ücretlerin gerçeği yansıtmadığı görülmektedir. Bu durumda gerçek ücretin tespiti önem kazanır. İşçinin kıdemli, meslek unvanı, fiilen yaptığı iş, iş yerinin özellikleri ve emsal işçilere ödenen ücretler gibi hususlar dikkate alındığında imzalı bordrolarda yer alan ücretin gerçeği yansıtmadığı şüphesi ortaya çıktığında, bu konuda şahit beyanları gözetilmeli ve işçinin meslekte geçirdiği süre, iş yerinde çalıştığı tarihler, meslek unvanı ve fiilen yaptığı iş bildirilerek, ilgili işçi ve işveren kuruluşları ile Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı internet sitesinde bulunan 'Kazanç bilgisi sorgulama' ekranından emsal ücretin ne olabileceği araştırılmalı. Tüm deliller birlikte değerlendirilerek bir sonuca gidilmelidir.

**"TÜM DELİLLER BİRLİKTE DEĞERLENDİRİLEREK BİR SONUCA GİDİLMELİDİR"**  
Temyize konu davada, davacı dava

dilekçesinde, aylık net 1.650 TL ücret aldığı iddia etmiş, davacının asgari ücretle çalıştığını savunmuştur. Merciciler, madenciler derneği ilk kez çalışan işçilere günlük 40 - 50 TL 2013 yılı için, ustalara ise 65 - 80 TL ücret ödendiğini bildirmiştir. Davacı tanıklan davacının aylık net 1.650 TL ücretle çalıştığını beyan etmişler ise de her iki davacı tanığın işverenle husumeti bulunmaktadı. Dönemin asgari ücreti 638,70 TL brüt, 503,26 TL nettir. Mahkemece davacının 1.650,00 TL net ücret ile çalıştığı kabul edilerek hesaplanan dava konusu alacaklar hüküm altına alınmıştır. Ancak davacı tanıklan husumetli tanıklar olduğu gibi ücretin belirlenmesine ilişkin emsal ücret araştırması da yeterli değildir. Mahkemece davacı işçinin meslekte geçirdiği süre, iş yerinde çalıştığı tarihler, meslek unvanı ve fiilen yaptığı iş bildirilerek ilgili işçi ve işveren kuruluşları ile Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı internet sitesinde bulunan 'Kazanç bilgisi sorgulama' ekranından emsal ücretin ne olabileceği araştırılmalı neticeye göre bütün deliller yeniden bir değerlendirilmeye tabi tutularak sonuca gidilmelidir" denildi. (Haber Merkezi)

## Sanayi üretimi yıllık bazda yüzde 5,7 azaldı

Sanayi üretimi 2018 yılı Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,7 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018 yılı Ekim ayı 'Sanayi Üretim Endeksi' verisini açıkladı. Buna göre, sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,7 azaldı. Sanayinin alt sektörleri (2015=100 referans yılı) incelendiğinde, 2018 yılı Ekim ayında madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,1 artarken, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 6,5 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 1,2 azaldı.

**SANAYİ ÜRETİMİ BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 1,9 AZALDI**  
Sanayinin alt sektörleri (2015=100 referans yılı) incelendiğinde, 2018 yılı Ekim ayında madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 1,3, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 2 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 1,2 azaldı. (İHA)